
ZÁVAZNÁ PRAVIDLA PŘI OBJEDNÁVÁNÍ PRONÁJMU BARU 
SOKOLOVNY 

 
Bar předán od 1.1.2011  do užívání nájemcům restaurace „Chajda“ bratrancům Širokým. 
 
1. Závaznou rezervaci baru nahlásí zájemce nejpozději 1 měsíc dopředu: 
 

A. – správci sokolovny panu Balosovi ( osobně, písemně, telefonicky ). 
B. – nájemcům restaurace“ Chajda“bratrancům Širokým ( osobně, písemně, telefonicky).  

 

2. Přednostní právo rezervace mají jednotlivé oddíly Sokola prostřednictvím svých 
vedoucích při pořádání sportovních turnajů a společenských akcí atd. vztahujících se 
přímo k činnosti naší jednoty. 

 

3. V případě kolidace termínu akcí  je nutná vzájemná domluva objednávajících stran. 
 

4. Ceník pronájmu pro rok 2011: 
 

A – oddíl Sokola při pořádání sportovního turnaje nebo společenské akce      
atd.vztahující se přímo k činnosti  naší jednoty – 400 Kč. 
B – nečlen nebo člen( jednotlivec) naší jednoty při pořádání soukromých akcí 
(večírků, oslavy narozenin atd). – 600 Kč. 
C- nájemci mohou předem  v případě potřeby požadovat za pronájem vratnou kauci. 
Výše kauce dle vzájemné domluvy. 
 

5. Platba pronájmu se provede předem nejpozději v den konání akce po domluvě s nájemci. 
 

6. Vstup do baru bude umožněn po předchozí domluvě s nájemci. 
 

7. Termín předání baru po skončení akce zpět nájemcům po předchozí domluvě. 
 

8. Kontakty:  Balos Alois – 724 344 058 
Široký Radek – 739 268 910 
Široký Zbyněk – 731 518 435 

 
SCHVÁLENO NA VALNÉ HROMADĚ JEDNOTY 25.3.2011.PLATÍ OD 1.4.2011 
 
V Brně dne 1.3.2011             výbor TJ            
 
 
 
 


